
ZARZĄDZENIE NR 114/2012
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie :ustalenia cen i opłat za usługi komunalne ocharakterze użyteczności publicznej świadczone przez 
Gminy Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 roku Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) 
oraz § 1 pkt 1 Uchwały Nr XII/105/03 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 listopada 2003r. 
o powierzeniu Wójtowi Gminy Działdowo uprawnień dotyczących ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej , Wójt Gminy Działdowo zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Ustala sie opłatę za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych beczkowozem opojemności 5 m3 : 

a) w wysokości 14,56 zł/m3 +8% VAT ( 15,72 zł brutto) w I strefie wywozu obejmujacej teren położony wobrebie 
10 km od oczyszczalni scieków w Uzdowie tj. miejscowości : Uzdowo , Ruszkowo, Kramarzewo, 
Sławkowo,Grzybiny ,Grzybinki ,Myśleta ,Turza Wielka, Niestoja, Filice, Drzazgi, Sękowo, Gąsiorowo, 
Mosznica,Lipówka, Jankowice, Wilamowo, Pożary, 

b) w wysokości 17,80 zł/m3 netto +8% VAT (19,22 zł brutto) w II strefie wywozu obejmującej 
nw.miejscowościpołożone poza terenem wyznaczonym w strefie I tj. Burkat , Klęczkowo, Krasnołąka , Kisiny 
,Kurki , Prusinowo,Księży Dwór, Pierławki, Rudolfowo, Wysoka , Komorniki , Bursz ,Gnojno , Gnojenko , 
Rywociny , Petrykozy,Zakrzewo,Malinowo, 

2. Ustala się opłatę za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych ciągnikiem z beczką asenizacyjną o pojemności 
10m3 w wysokości 11,81 zł/m3 +8%VAT ( 12,75 zł brutto). 

3. Ustala się opłatę za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Działdowo 
zgromadzonych w pojemniku 110 l w wysokości 18,00 zł brutto (słownie: osiemnaście złotych 00/100). 

4. Ustala się opłatę za transport kontenera KP 7 w wysokości netto 2,57/km przewozu + 8 % VAT (2,78 zł 
brutto). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 6/12 Wójta Gminy Działdowo z dnia 18 stycznia 2012r. 
w sprawie ustalenia opłaty za odbieranie odpadów komunalnych przez Gminny Zakład Usług Komunalnych 
w Uzdowie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4E080FCE-8849-44AB-A81E-CFF37B984AC1. Przyjety Strona 1




